（作成日）令和  年  月  日

学校法人たちばな学園

理 学 ・ 作 業 名 古 屋 専 門 学 校 学校長 殿

保育・介護・ビジネス名古屋専門学校 学校長 殿

新入生推薦・紹介状

貴校の新入生として、必ず学業を成し遂げる優秀な人物であることを保証し、下記のとおり

推薦・紹介いたします。学生の学力・人物が貴校の基準に合致しない場合、紹介による奨学金

が受けられなくとも異議はありません。

記

被紹介者（新入生）

氏 名：

志望学科・コース：                学 科              コース

紹介者記入欄（共通）

氏 名：                 印

※卒業生の方で姓名の変更があった場合、在籍時の氏名もご記入ください。

住 所 ・ 連 絡 先：〒

                                  （電話）    -    -

紹介者と被紹介者の関係、推薦理由（共通） ※詳しくご記入ください。

・

紹介者（在校生・卒業生）記入欄

在 籍 校： □たちばな学園（専門学校） ／ □東京福祉大学

在 籍 区 分： □在校生          ／ □卒業生（     年   月卒業）

学 科 ・ コ ー ス ・ 課 程：

学 籍 番 号：

※併修校の在校生・卒業生は専門学校の学籍番号をご記入ください。

紹介者（実習・就職先職員様）記入欄

施 設 ・ 団 体 名：

所 属 部 署 等：

住 所 ・ 連 絡 先：〒

                                  （電話）    -    -

     以上